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KUULUTUS

Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettu laki (468/1994, muutos 267/1999).

PJELAXIN TUULIVOIMAPUISTO, NÄRPIÖ

VINDIN AB OY on toimittanut Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ym-
päristövaikutusten arviointiohjelman. Pjelaxin tuulivoimapuistohankkeen arviointiohjelma on hank-
keesta vastaavan laatima suunnitelma tarvittavista selvityksistä sekä arviointimenettelyn järjestä-
misestä.

Suunniteltu tuulivoimapuistoalue sijaitsee Närpiön kunnan Pjelaxin ja Myrkyn kylien välissä olevalle
metsätalousvaltaiselle alueelle lähellä valtatietä 8. Se on lyhimmillään noin seitsemän kilometriä
kaakkoon Närpiön keskustasta ja kooltaan noin 1800 ha. Toteutettavasta vaihtoehdosta riippuen
hankkeessa rakennetaan korkeintaan 32 tuulivoimalaa, joiden kokonaiskorkeus on 200 m. Tuuli-
voimapuiston rakennusluvan myöntäminen edellyttää maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) mu-
kaisen osayleiskaavan laatimista hankealueille. Osayleiskaavaprosessi toteutetaan samanaikai-
sesti YVA-menettelyn kanssa.

ARVIOITAVAT VAIHTOEHDOT

Hanketta varten tarkistetaan kaksi toteutusvaihtoehtoa. Hankealueen rajaus ja tuulivoimaloiden
määrä vaihtelevat eri vaihtoehdoissa mutta voimalan koko on sama kaikissa vaihtoehdoissa.
YVA:ssa toteutusvaihtoehtoja tullaan vertailemaan niiden aiheuttamien vaikutusten osalta keske-
nään. Toteutusvaihtoehtojen vaikutuksia vertaillaan lisäksi niin sanottuun nollavaihtoehtoon eli ti-
lanteeseen, jossa hanketta ei toteuteta.

Vaihtoehto 1: Tuulivoimapuisto Pjelaxin alueella.
Tuulivoimapuistoon rakennetaan 32 tuulivoimalaa, joiden kokonaiskapasiteetti on noin 112 MW.
Tässä vaihtoehdossa tuulivoimalan napakorkeus olisi 137 metriä ja roottorin halkaisija 126 metriä.
Tuulivoimalan kokonaiskorkeus olisi siten 200 metriä.

Vaihtoehto 2: Tuulivoimapuisto Pjelaxin alueella, Pohjanmaan liiton Vaihemaakuntakaava II
alueelle.
Tuulivoimapuistoon rakennetaan 17 tuulivoimalaa, joiden kokonaiskapasiteetti on noin 60 MW.
Tässä vaihtoehdossa hanke toteutettaisiin 1-vaihtoehdon mukaisella voimalatyypillä.

Vaihtoehto 0: Niin sanotussa nollavaihtoehdossa hanketta ei toteuteta, ja vastaava määrä sähköä
tuotetaan jollakin muulla tavalla.

ARVIOINTIOHJELMA NÄHTÄVILLÄ

Kuulutus ja ohjelma hankkeen vaikutusten arvioinnista ovat virka-aikana nähtävillä 12.11. -
31.12.2013 virallisilla ilmoitustauluilla Närpiössä, Kyrkvägen 2, Kristiinankaupungissa, Aitakatu 1-3,
Karijoella, Kristiinantie 3, Kaskisissa, Raatihuoneenkatu 34 ja Teuvassa, Porvarintie 20 A 4. Kuulu-
tus ja arviointiohjelma toimitetaan yleisön nähtäville kuulutusajaksi lisäksi Närpiön kaupunginkirjas-
toon, Kyrkvägen 2, Kristiinankaupungin kirjastoon, Kauppatori 1, Karijoen pääkirjastoon, Pappilan-
kuja 4 ja Kaskisten kaupunginkirjastoon, Satamakatu 18 ja Teuvan kunnankirjastoon, Porvarintie



39. Kuulutus ja arviointiohjelma julkaistaan lisäksi Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympä-
ristökeskuksen internetsivuilla www.ymparisto.fi/pjelaxtuuliYVA.

LISÄTIETOJA

Hankkeesta ja arviointiohjelmasta:
Hankkeesta vastaava: VindIn Ab Oy Adress: c/o Accounting Services Tilimatic,
Mannerheimintie 16 A 3, 00100 Helsinki
Yhdyshenkilö: Johan Berggren, Puhelin: +46 73 500 7136, E-post: johan.berggren@vindin.se
Hankkeesta vastaava YVA-konsultti: FCG Design och planering Ab
Osoite: Företagaregatan 13/PB 186 65101 Vasa Telefon: 010 4090 Fax: 010 409 6999
Yhdyshenkilö: Hans Vadbäck, Telefon: 050 587 9856, E-post: hans.vadback@fcg.fi
YVA-menettelystä: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Esa Ojutkangas,
puh. 0295 028 004, esa.ojutkangas@ely-keskus.fi

MIELIPITEEN ESITTÄMINEN

Kaikki asiasta kiinnostuneet voivat esittää arviointiohjelmasta mielipiteensä. Kirjalliset kannanotot
on toimitettava viimeistään 2.1.2014 osoitteeseen: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympä-
ristökeskus, PL 77, 67101 KOKKOLA tai sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.etela-
pohjanmaa@ely-keskus.fi. Pyydämme liittämään kannanottoon myös yhteystiedot yhteysviran-
omaisen lausunnon postitusta varten.

YHTEYSVIRANOMAISEN LAUSUNTO

Hankkeessa yhteysviranomaisena toimivan Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskuksen lausunto arviointiohjelmasta on nähtävillä viimeistään yhden kuukauden kuluttua lau-
suntojen antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Lausunto on
nähtävillä samoissa paikoissa kuin arviointiohjelmakin.

YLEISÖTILAISUUS

Arviointiohjelmaa koskeva kaikille avoin yleisötilaisuus pidetään keskiviikkona 13.11.2013 Pjela-
xin koululla osoitteessa Pjelaxintie 1, Närpiö. Yleisötilaisuus pidetään ”avoimet ovet” -periaatteella
ja paikan päälle voi tulla milloin tahansa klo 17–19 välisenä aikana. Tilaisuudessa on mahdollista
tutustua hankkeen suunnittelu-, kaavoitus- ja YVA-aineistoon ja keskustella YVA-menettelyn yh-
teysviranomaisen, hankkeesta vastaavan ja hankkeen suunnittelijoiden kanssa. Tilaisuudessa on
kahvitarjoilu.

Kokkola 8.11.2013

ETELÄ-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue


